ما همه نیروهای سیاسی و انسانی های آزادخواه را فرامی خوانیم که صدای معلمان در فراخوان تجمع سراسری شان در آستانه روز معلم باشند.

پیروز باد جنبش معلمان و دانش آموزان
سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم
اردیبهشت ۱۳۹۸
۲۴ ۲۰۱۹

امضاها:

اتحاد فدائیان کمونیست

حزب کمونیست ایران

حزب کمونیست کارگری – حکمتیست

سازمان راه کارگر

(سازمان فدائیان (اقلیت

هسته اقلیت